

Sneakers etc ApS

Torvet 25, 1., 4600 Køge

CVR-nr. 39 13 83 79

Company reg. no. 39 13 83 79

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2019

1 January - 31 December 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2020.

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 1 May 2020.

Jan Mejer Storinggaard

Dirigent

Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS British English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.*

Statsautoriserede Revisorer A/S | København | Køge | glb.dk | CVR nr. 30 82 19 63

Gammel Kongevej 1, 2. | 1610 København V. | kbh@glb.dk | Tlf.: 38 87 99 11 | Fændediget 13 | 4600 Køge | koege@glb.dk | Tlf.: 56 65 52 52

Medlem af Revisorgruppen Danmark og CH International

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side
	<u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
<i>Management commentary</i>	
Selskabsoplysninger	4
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	5
<i>Management commentary</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
<i>Financial statements 1 January - 31 December 2019</i>	
Resultatopgørelse	6
<i>Income statement</i>	
Balance	7
<i>Statement of financial position</i>	
Egenkapitalopgørelse	9
<i>Statement of changes in equity</i>	
Noter	10
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	11
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet <i>The company</i>	Sneakers etc ApS Torvet 25, 1. 4600 Køge
	CVR-nr.: 39 13 83 79 <i>Company reg. no.</i>
	Stiftet: 27. november 2017 <i>Established: 27 November 2017</i>
	Hjemsted: Køge <i>Domicile: Koege</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i> 2. regnskabsår <i>2nd financial year</i>
Direktion <i>Managing Director</i>	Jan Mejer Storinggaard
Revisor <i>Auditors</i>	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Modervirksomhed <i>Parent company</i>	Storing Holding ApS

Ledelsesberetning

Management commentary

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af børnesko- og tøj.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 42 t.kr. mod 59 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -37 t.kr. mod -211 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

The principal activities of the company

Like previous years, the principal activities are sale of children's shoes and clothing.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 42.000 against DKK 59.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -37.000 against DKK -211.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Resultatopgørelse

Income statement

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	1/1 2019 - 31/12 2019	27/11 2017 - 31/12 2018
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>	41.739	59.030
1 Personalemkostninger <i>Staff costs</i>	-57.103	-240.455
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver <i>Depreciation and impairment of property, land, and equipment</i>	-14.883	-8.930
Driftsresultat <i>Operating profit</i>	-30.247	-190.355
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	51	0
2 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-7.328	-24.045
Resultat før skat <i>Pre-tax net profit or loss</i>	-37.524	-214.400
Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	88	3.608
Årets resultat <i>Net profit or loss for the year</i>	-37.436	-210.792
Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed appropriation of net profit:</i>		
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from retained earnings</i>	-37.436	-210.792
Disponeret i alt <i>Total allocations and transfers</i>	-37.436	-210.792

Balance 31. december

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	2019	2018
Note	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver <i>Non-current assets</i>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	<u> 0</u>	<u> 14.883</u>
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i>	<u> 0</u>	<u> 14.883</u>
Anlægsaktiver i alt <i>Total non-current assets</i>	<u> 0</u>	<u> 14.883</u>
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		
Fremstillede varer og handelsvarer <i>Manufactured goods and goods for resale</i>	<u> 728.790</u>	<u> 560.422</u>
Varebeholdninger i alt <i>Total inventories</i>	<u> 728.790</u>	<u> 560.422</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	10.414	7.547
3 Udskudte skatteaktiver <i>Deferred tax assets</i>	0	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder <i>Tax receivables from group enterprises</i>	88	3.608
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	<u> 53</u>	<u> 2.384</u>
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	<u> 10.555</u>	<u> 13.539</u>
Likvide beholdninger <i>Cash on hand and demand deposits</i>	<u> 67.292</u>	<u> 91.965</u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>	<u> 806.637</u>	<u> 665.926</u>
Aktiver i alt <i>Total assets</i>	<u> 806.637</u>	<u> 680.809</u>

Balance 31. december
Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver <i>Equity and liabilities</i>	2019	2018
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital <i>Equity</i>		
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	50.000	50.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	<u>-248.228</u>	<u>-210.792</u>
Egenkapital i alt <i>Total equity</i>	<u>-198.228</u>	<u>-160.792</u>
 Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>	170.889	87.249
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>	812.191	708.506
Anden gæld <i>Other payables</i>	<u>21.785</u>	<u>45.846</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>1.004.865</u>	<u>841.601</u>
Gældsforpligtelser i alt <i>Total liabilities other than provisions</i>	<u>1.004.865</u>	<u>841.601</u>
 Passiver i alt <i>Total equity and liabilities</i>	<u>806.637</u>	<u>680.809</u>

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 43005			
<i>Equity 27 November 2017</i>	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud			
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	<u>0</u>	<u>-210.792</u>	<u>-210.792</u>
Egenkapital 1. januar 2019			
<i>Equity 1 January 2019</i>	50.000	-210.792	-160.792
Årets overførte overskud eller underskud			
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	<u>0</u>	<u>-37.436</u>	<u>-37.436</u>
	<u>50.000</u>	<u>-248.228</u>	<u>-198.228</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	1/1 2019 - 31/12 2019	27/11 2017 - 31/12 2018
1. Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	55.023	237.789
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	2.080	2.666
	57.103	240.455
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		
<i>Financial costs, group enterprises</i>	7.293	24.045
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	35	0
	7.328	24.045
3. Udskudte skatteaktiver		
<i>Deferred tax assets</i>		
Selskabets ledelse har valgt ikke at optage værdien af udskudt skatteaktiv på 52 t.kr.		
<i>The company's management has chosen not to include the value of deferred tax asset of DKK 52 thousand.</i>		
